

## Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia Strediska rýchlostnej kanoistiky v Komárne

Objekt: SO-01 Výcvikové stredisko

Časť: SO-01.5 Rekonštrukcia balkónov

Objednávateľ: Kajak kanoe klub Komárno, o. z. - Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Tonex spol. s r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval:

Dátum: 15.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>6 365,53</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>4 557,16</b>
1	R	621462221	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikátová škrabaná hr. 1,5 mm, vrátane univerzálneho základu	m2	88,500	10,85	960,23
2	R	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová škrabaná hr. 1,5 mm, vrátane univerzálneho základu	m2	15,000	10,85	162,75
3	R	625251401	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm - doskami XPS, kotvením	m2	88,500	24,30	2 150,55
4	R	625251421	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm - doskami XPS, lepením - hrany balkónových dosiek	m2	15,000	25,10	376,50
5	R	632450463	Spádový poter CEMIX - spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, hr. 10 mm	m2	88,500	10,25	907,13
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 579,34</b>
6	R	941955002	Lešeňie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	88,500	2,85	252,23
7	R	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,800	107,16	192,89
8	R	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	88,500	1,65	146,03
9	R	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	103,500	1,96	202,86
10	R	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,157	8,15	99,08
11	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,157	11,60	141,02
12	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+19 km)	t	230,983	0,45	103,94
13	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,157	8,50	103,33
14	R	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,157	27,80	337,96
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>229,03</b>
15	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,925	28,90	229,03
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>6 189,29</b>
<b>762 Konštrukcie tesárske</b>							<b>860,89</b>
16	R	762131124	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zraz	m2	90,300	1,75	158,03
18	R	762132812	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z hobľovaných dosiek - na ďalšie použitie	m2	90,300	1,23	111,07
19	R	762195000	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - kĺnce, svorníky, fixačné dosky	m3	1,720	7,85	13,50
20	R	76222	Oprava konštrukcie balkónových zábradlí	m	100,300	5,28	529,58
21	R	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,071	23,52	48,71
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>							<b>1 353,17</b>